附件：
内建协〔2024〕20号
内蒙古自治区建筑业协会关于开展2024-2025年度 第一批中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）         预申报工作的通知

各盟市建筑业协会、会员单位：
为进一步做好我区2024年度“中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）”推荐工作，根据《内蒙古自治区建筑业协会推荐申报国家级工程质量奖工作管理办法(暂行)》等相关文件要求，自治区建筑业协会决定开展2024-2025年度第一批中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）预申报工作，现将有关事项通知如下：
1、 申报要求
（一）申报“中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）”的工程应于2021年1月1日～2023年6月30日期间竣工验收并投入使用（无甩项竣工），且能于2024年6月30日前完成验收备案（房屋建筑和市政园林工程）或综合验收（工业交通水利工程）。
（二）符合《中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）评选办法（2021年修订）》（建协〔2021〕35号）申报条件的工程。
二、资料要求
（一）由申报单位填写《2024～2025年度第一批中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）预申报表》（附件1）和中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）预申报资料复核表（附件2），已完成预审的项目请勿重复申报。
（二）申报资料请登录内蒙古自治区建筑业协会网站进行申报。
三、申报时间及联系方式
网上申报时间为1月22日至2月26日，逾期将不再受理。各推荐单位负责本地区申报资料的线上初审，填写推荐意见，初审推荐时间为1月29日至2月29日。
联 系 人：高鹏程  吴亚轩
联系电话：0471-6682144
联系地址：呼和浩特市新城区丝绸之路大道兴泰商务
广场T4号10层
     邮    编：010051
     邮    箱：nmjxzlaqb@163.com
     网    址：www.nmjx.org
[image: IMG_256]
微信公众号
附件1.2024-2025年度第一批中国建设工程鲁班奖（国
      家优质工程）预申报表
附件2.中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）预申报资
        料复核表

2024年1月15日

附件1
2024～2025年度第一批中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）预申报表
申报单位：（盖章）                                                               第  页/共  页
	序号
	工程名称
	工程类别
	建设规模
	开/竣工时间
	建设地点
	承建单位
	参建单位

	年 月 日/  年 月 日

	申报单位意见：
经我单位研究，提交上述预申报工程名单，工程相关信息准确无误。    申报单位联系人：           电话：

申报单位（盖章）：
                                                                                                      年   月   日

注：1、“工程类别”为住宅工程、公建工程、工业交通水利工程、市政园林工程四类之一；
2、“建设地点”精确到盟级市；
3、表格不够可以加页；
[bookmark: _Toc29015][bookmark: _Toc3564][bookmark: _Toc13144]附件2
中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）预申报资料复核表
工程名称：（盖章）                           日期：
	序号
	部门
	内容
	取得或预计取得时间

	*1
	计划
	立项批复

	2
	规划
	建设工程规划许可证

	*3

	建设工程竣工规划验收

	4
	土地
	国有土地使用证（或不动产权证）

	*5
	建设
	建设工程项目施工许可证（开工批复文件）

	6
	消防
	设计文件审批意见

	*7

	工程消防验收意见书

	8
	环保
	项目环保评价批复

	*9

	项目竣工环保验收

	10
	人防
	建设工程人防验收意见

	11
	城建档案
	建设工程档案验收意见

	12
	建筑节能
	节能专项意见

	*13
	工程竣工备案（综合验收）
	工程竣工验收备案表（综合验收文件）

	*14
	奖项
	省、自治区、直辖市（行业）优质结构证明文件（结构评价文件）

	省（部）级优质工程证明文件

	省（部）级优秀设计证明文件或设计水平评价证明

注：1、综合验收指工业交通水利工程。
2、*项目为否决性指标。
3、取得或预计取得时间，已取得的填写取得的具体时间，未取得的填写“预计X年X月前取得”。
[bookmark: _GoBack]
image1.png